

Beautification Clinic ApS

Solrød Strandvej 92
2680 Solrød Strand
CVR-nr. 39 59 03 60

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2019
(2. regnskabsår)
Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. april 2020

Louise Bek Ljungberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
1. januar - 31. december 2019	
Balance pr. 31. december 2019	8
Noter til årsrapporten	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, behandling af enhver art indenfor skønhedspleje og wellness samt operativ kropskorrektion samt enhver anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 135.013, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 123.813.

Udviklingen i selskabet har ikke i regnskabsåret været som forventet, og årets resultat anses for utilfredsstillende. Der henvises til note 1.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er den globale Corona krise med Covid-19 opstået, hvilket har medført et væsentligt fald i selskabets omsætning efter regnskabsårets afslutning. På nuværende tidspunkt kendes ikke den fulde konsekvens af krisen, herunder krisens forventede varighed og økonomiske indflydelse. Såfremt krisen bliver langvarig kan dette få negativ indflydelse på selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsens holdning er på nuværende tidspunkt, at krisens værste konsekvenser relativt hurtigt overstås og sammenholdt med regeringens hjælpepakker, vil selskabet være i stand til at fortsætte driften.

Såfremt krisen bliver langvarig og regeringens hjælpepakker ikke hjælper tilstrækkeligt, vil selskabet kunne få problemer med fortsat drift.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab		-127.700	-7.800
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-31.000
Finansielle omkostninger		<u>-7.313</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-135.013	-38.800
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-135.013</u>	<u>-38.800</u>
Overført resultat		<u>-135.013</u>	<u>-38.800</u>
		<u>-135.013</u>	<u>-38.800</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Aktiver			
Deposita		10.815	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.815</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.815</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>26.931</u>	<u>19.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>26.931</u>	<u>19.000</u>
Aktiver i alt		<u><u>37.746</u></u>	<u><u>19.000</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-173.813</u>	<u>-38.800</u>
Egenkapital	3	<u>-123.813</u>	<u>11.200</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		140.591	0
Anden gæld		<u>20.968</u>	<u>7.800</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>161.559</u>	<u>7.800</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>161.559</u>	<u>7.800</u>
Passiver i alt		<u><u>37.746</u></u>	<u><u>19.000</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	4		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Udviklingen i selskabet har ikke i regnskabsåret været som forventet, og årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets kapitalejer er den væsentligste kreditor pr. 31. december 2019, og kapitalejerne har valgt at afgive tilbagetrædelseserklæringer foreløbigt løbende til 31. december 2020, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

	2019	2018
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	-38.800	11.200
Årets resultat	0	-135.013	-135.013
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>-173.813</u>	<u>-123.813</u>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale med Rent Estate for lejemålet Solrød Strandvej 92, 2680 Solrød Strand.

Lejeforpligtelsen udgør 3 måneder svarende til t.kr. 11